
  

 令和 3年 4月吉日 

お得意様 各位 

                      大忠商事株式会社 

                      TEL 052－901－0111 

                      FAX 052－901－8350 

 

ゴールデンウイークの業務のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、ＧＷの業務について下記の通りとさせて頂きますのでご案内いたし

ます。 

ご不便おかけすると存じますが ご配慮のほど宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

    

   ４月２９日（木） 祭日     営  業 

 

５月 １日（土）        休  業 

５月 ２日（日）        休  業 

５月 ３日（月）        休  業 

５月 ４日（火）        休  業 

５月 ５日（水）        休  業 

 

 

以上 


